___________________________________________________________________________________________________
Av. Teotônio Segurado, Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul – PABX (63) 2111-8100 - Fax: (63) 2111-8108

CEP 77.022-306 – Palmas – Tocantins – e-mail: crmto@uol.com.br

PORTARIA CRM-TO Nº 014/2022, de 15 de Março de 2022.

Nomeia servidor para exercer a função de Agente
de Contratação do CRM-TO.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições
conferidas pela Lei nº 3.268, de 30 de setembro de 1957, publicada em 1º de outubro de 1957,
regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19 de julho de 1958, publicado em 25 de julho de 1958;

CONSIDERANDO a exoneração do servidor Ricardo Marlus Coelho Assunção da função de Agente de
Contratação, o qual havia sido designado pela Portaria CRM-TO nº 67/2021, de 25 de Novembro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Ailton Júnior Soares para exercer a função de Agente de Contratação no
exercício 2022, a partir desta data, juntamente com a servidora Larissa Riberio de Rezende Tramontini, em
conformidade com o disposto na Portaria CRM-TO nº 67/2021, de 25/11/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Dr. JORGE PEREIRA GUARDIOLA
Presidente do CRM-TO

		2022-03-16T10:56:45-0300
	JORGE PEREIRA GUARDIOLA:36115460115